
Druk Nr 9/2005  
Projekt z dnia 25 stycznia 2005 r. 

Projektodawcą jest                                                                                                         
Prezydent Miasta Łodzi                                                                           

 
UCHWAŁA  Nr 

RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 
z dnia 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości  i zasad poboru opłaty targowej na 
terenie miasta Łodzi. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84,  Nr 200, 
poz.1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953 
i Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291 
i Nr 281, poz. 2782) Rada Miejska w Łodzi  
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr LXX/1589/01 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28 listopada 2001 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad poboru opłaty targowej na terenie miasta Łodzi, 
zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LXXV/1766/02 z dnia 6 marca 2002 r., 
Nr LXXX/1831/02 z dnia 22 maja 2002 r., Nr LXXXVII/1914/02 z dnia 2 października 
2002 r., LXXXVIII/1931/02 z dnia 9 października 2002 r., Nr XXIII/307/03 z dnia 10 grudnia 
2003 r., Nr XXVIII/417/04 z dnia 7 kwietnia 2004 r., Nr XXXIV/551/04 z dnia 14 lipca 
2004 r., Nr XXXVI/602/04 z dnia 15 września 2004 r. w załączniku nr 2 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w poz. 6 i 7, kolumna nr 3, wyrazy “Koncesjonowane Biuro Detektywistyczne “Ko-Br-A” 

Ochrona Osób i Mienia” zastępuje się wyrazami “Fundacja na Rzecz Postępu, Rozwoju 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej w Łodzi”; 

2) w poz. 6 i 7, kolumna nr 4, liczbę: “30” zastępuje się liczbą: “25”; 
3) w poz. nr 10 i 11, kolumna nr 3, skreśla się wyrazy: “ P.P.U. “Mark Remo” Grażyna 

i Marek Piórek ”; 
4) w poz. nr 12, kolumna nr 3, wpisuje się wyrazy: “Fundacja na Rzecz Postępu, Rozwoju 

Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej w Łodzi”. 
 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 

   Przewodniczący  
                                                                                Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 
                                                                              Sylwester PAWŁOWSKI 


